
Uchwała Nr 10/111/23/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Szczegółowego opisu priorytetów programu regionalnego na lata 2021-2027 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur  

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 2 pkt 31, art.  6 ust. 2 oraz art. 7 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021–2027 (Dz.U. 2022 poz. 1079) przy uwzględnieniu uchwały nr 63/730/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 o treści zatwierdzonej 
przez Komisję Europejską, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Szczegółowy opis priorytetów programu regionalnego na lata 2021-2027 Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Szczegółowy opis priorytetów programu regionalnego na lata 2021-2027 Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur  wraz z terminem, od którego obowiązuje, zostaną podane do publicznej wiadomości, 
na stronie internetowej Programu (www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu 
Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

    Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


